ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ГОРОДА СЫЗРАНИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«____» ___________ 2023г.                                              3  №__________

О назначении  ответственного в ГБОУ СОШ№3 г. Сызрани за

организацию работы по профилактике ДДТТ

В целях обеспечения безопасности жизнедеятельности и здоровья

обучающихся, профилактики дорожно-транспортных происшествий с детьми

и подростками в 2023 – 2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы с обучающимися по

профилактике ДДТТ в 2023-2024 учебном году советника директора по

воспитанию  Дмитриеву А.А.

2. Контроль за деятельностью Дмитриевой А.А. возложить на

заместителя директора по УВР Дорину Е.В.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ№3 г. Сызрани                                            Т.П.Симонова

Ознакомлены:

№

п/п

ФИО Дата Подпись

1. Дмитриева А.А.

2. Дорина Е.В.

		2023-11-02T17:12:22+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна